AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0003/2018
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0002/2018
OBJETO: O objeto da presente licitação refere-se à seleção da proposta mais vantajosa visando à aquisição
de combustível, óleo lubrificante, filtros e serviços de lavagem, para os veículos oficiais da Câmara Municipal
de Iguatemi, até 31/12/2018, atendendo a solicitação do Gabinete da Presidência, em conformidade com as
especificações e quantidades constantes na Proposta de Preços – Anexo I e Termo de Referência – Anexo II
deste Edital

Vencedor(es): AUTO POSTO JACARÉ LTDA,  no Anexo I/Lote 0001 - item: 8, totalizando R$ 600,00
(seiscentos reais); MARCELO GUEDES 22492813860,  no Anexo I/Lote 0001 - item: 7, totalizando R$
1.872,00 (um mil e oitocentos e setenta e dois reais); MENGÃO AUTO POSTO LTDA,  no Anexo I/Lote 0001 -
itens: 1,2,3,4,5,6,9, totalizando R$ 35.430,00 (trinta e cinco mil e quatrocentos e trinta reais);

Iguatemi/MS, 27 de fevereiro de 2018.

Robson Luis Baldo
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Iguatemi/MS, 27 de fevereiro de 2018.

Jesus Milane de Santana
Presidente da Cãmara Municipal